

Odběratel:

Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
IČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:

Martin Braniš
Okružní 649,
28002, Kolín

Datum: 12.10.2022

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena vč. DPH Kč
Pronájem techniky a nákup služeb - zvukařská technika, videotechnika na akci dne 02.11.2022 - Ocenění hejtmanky SK			<u>55 810,04</u>

Dodávka je podrobně specifikována v příloze k této objednávce, která je nedílnou součástí objednávky.

Celková cena dodávky včetně DPH 55 810,04 Kč**Celková cena bez DPH 46 124,00 Kč**Místo dodání: **GASK Kutná Hora**Termín dodání: **02.11.2022**

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

.....
Mgr. David Rott
vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Datum: 2. 11. 2022

.....
Jméno, příjmení, funkce, podpis

Razítko dodavatele:

**Rozpočet stage, zvukové techniky, videotechniky a příslušenství akce
Ocenění hejtmanky - Gask - 2.11.2022**

ks / m	název / označení	cena-ks/m	cena celkem
	1 podium 5x3 m, výška cca 30cm, scarta, schody	200 Kč	3 000 Kč
	2 Stativ klikový - VMB	500 Kč	1 000 Kč
	6 Alu truss - zavěšení obrazovky, osvětlení - záda podia	250 Kč	1 500 Kč
	2 Stativ - repro - hercules	400 Kč	800 Kč
	2 Stativ - světelný - Manfrotto	500 Kč	1 000 Kč
	Stage + Nivtec + ALU		7 300 Kč
	Videotechnika		
3,75	Led obrazovka KVANT P3,9 - 2,5x1,5m	1 200 Kč	4 500 Kč
1	Videoprocessor Kvant	1 000 Kč	1 000 Kč
1	Videostřížna Roland HD - odbavení videa	3 000 Kč	3 000 Kč
	Videotechnika celkem		8 500 Kč
	ZVUKOVÁ TECHNIKA		
1	RCF 2 x 2 kW včetně zavěšení, monitory, mikrofony, porty, hudební příspěvky, gongy... - dle specifikace		7 000 Kč
	Zvuková technika celkem		7 000 Kč
	SVĚTELNÁ TECHNIKA		
8	LED PAR64 RGBW - podium + strop	1 000 Kč	1 600 Kč
1	Star Sky - černý Led světelný závěs 6x3m - záda podia	1 500 Kč	1 500 Kč
2	Arri 1kW + dimmer	400 Kč	800 Kč
10	LED PAR64 RGBW - chotba	200 Kč	2 000 Kč
1	Ovládací pult - světla -	500 Kč	500 Kč
	Světelná a efektová technika celkem		6 400 Kč
	Obsluha, montáž a demontáž		
1	Zvukař	5 000 Kč	5 000 Kč
1	Osvětlovač	1 000 Kč	1 000 Kč
1	Obsluha videostřížny - odbavení videa	4 000 Kč	4 000 Kč
3	Stavba - montáž a demontáž, čas před akcí - 3 lidí/ 7h/300,-/h	2 100 Kč	6 300 Kč
	Obsluha celkem		16 300 Kč
	Doprava		
1	Doprava - dodávka - 2x12km (á 16,-/km)	384 Kč	384 Kč
1	Doprava - 2x12km (á 10,-/km)	240 Kč	240 Kč
	Doprava celkem		624 Kč

bez. DPH Σ 46 124,-
+ 21% = 55 810,04